
( .. 
" .. . . \ \ 

"); 
~ I , , , 

/ RAMCOVA SMLOUVA O DILO 
(dále jen „Smlouva") 

lf 
ao/~/lÍKV 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 

PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

Akontext s.r.o. 

Zárybničná 2048/7, 141 00 Praha 4 
Ing. Martinem Petrasem, jednatelem společnosti 
472 86 954 
cz 47286954 
UniCredit Bank 
1387587808/2700 

Preambule 

Tato Smlouva je uzavírána se Zhotovitelem, jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky malého rozsahu 
organizované Objednatelem pod názvem „TISK, KOMPLETACE A DODÁNÍ ČASOPISU 4 VYDÁNÍ TROJSKÝ 
KONÍK 2022" (dále též „Veřejná zakázka") dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), a vnitřní směrnice č. 8/2020 Zoologické zahrady 
hl. m. Prahy (dále též „Zoo Praha"), 
a jejím účelem je sjednání rámcových podmínek pro průběžné dílčí plnění předmětu Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 
ZZVZ, kdy plněním předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a 

,., 



společně se podílejí na pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na 
životní prostředí. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (,,Občanský zákoník"), dohodly na uzavření této Smlouvy o zajištění 
dílčích plnění předmětu Smlouvy, která se Zhotovitel touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele 
provést na své vlastní náklady a své vlastní nebezpečí a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli 
za jejich provedení cenu sjednanou touto Smlouvou. Jednotlivé položky specifikace tisku, 
kompletace a dodání časopisu Trojský koník, které budou následně předmětem samostatných 
dílčích plnění, jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

1.2 Tato Smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a 
tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých objednávek na dílčí plnění na základě 
písemné výzvy ze strany Objednatele. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích plnění (dodávek) v 
rámci Veřejné zakázky. Jednotlivá plnění budou zahrnovat zejména tisk časopisu Trojský koník, tisk 
přílohy Trojský koníček, kompletování časopisu včetně vkládání dalších příloh dodaných 
Objednatelem, balení a doprava na místa určená Objednatelem, včetně nakládky a vykládky. 

2.2 Jednotlivé dílčí plnění bude uskutečňováno na základě objednávky Objednatele, která bude 
následně potvrzena Zhotovitelem (,,Objednávka"). Objednávka musí být učiněna a potvrzena 
písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty 
(včetně datových schránek). 

2.3 Plnění dle této Smlouvy je dále vymezeno: 
(a) zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, podrobným popisem předmětu plnění a 

podklady předanými Objednatelem k uvedené zakázce; 
(b) nabídkou Zhotovitele předloženou ve výběrovém řízení Veřejné zakázky, která je nedílnou 

přílohou č. 2 Smlouvy; 
(c) cenovou tabulkou zpracovanou Zhotovitelem, která je nedílnou přílohou č. 2 této 

Smlouvy. 

2.4 Cena jednotlivých dílčích plnění dle této Smlouvy bude stanovena podle specifikace tisku, 
kompletace a dodání časopisu Trojský koník v příloze č. 1 a podle cenové tabulky v příloze č. 2. 

2.5 Jednotlivé Objednávky budou vystavovány s ohledem na plánovaný termín vydání časopisu Trojský 
koník s tím, že Objednatel bude informovat Zhotovitele o záměru vystavit Objednávku zpravidla 
30 kalendářních dní předem. 

2.6 Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat celý předpokládaný objem všech plnění vymezených 
příloze č. 1. 

2 



2.7 Objednatel může požadovat od Zhotovitele dodávku nové přílohy, kte rá není specifikována 
v příloze č. 1, za předpokladu, že cena nové přílohy stanovená Zhotovitelem nepřesáhne cenu 
obvyklou na trhu předmětné přílohy o 7 %. Objednatel dodá Zhotoviteli tiskovou specifikaci nové 
přílohy. Cena nové přílohy bude stanovena dohodou obou smluvních stran. Tímto ustanovením 
však nejsou dotčeny podmínky uvedené v čl. 4, odst. 4.1 a odst. 4.2 níže . 

2.8 Uzavřením této Smlouvy Zhotoviteli nevzniká nárok na uzavření jakékoliv Objednávky d ílčího 

plnění. 

3. Podmínky pro jednotlivá dílčí plnění 

3.1 Každá Objednávka bude obsahovat zejména : 
(a) tisková data dle přílohy č . 1; 
(b) náklad vydání časopisu Trojský koník a přílohy Trojský koníček; 

(c) specifikaci příloh a počet příloh pro každý výtisk časopisu, které dodá Objednatel; 
(d) termín dodání (zpravidla do 7 kalendářních dnů); 
(e) místo předání (sídlo Objednatele a tři další místa na území hl. m. Prahy); 
(g) cenu stanovenou dle přílohy č. 2; 
(h) nátisky, pokud to Zadavatel bude vyžadovat; 
(i) případně požadavek na vyšší počet stran nebo změnu specifikace vydání. 

3.2 Zhotovitel je povinen Objednávku přijmout a potvrdit nejpozději do následujícího pracovního dne 
od odeslání Objednávky, nestanoví-li Objednatel jinak. Potvrzením Objednávky se považuje 
smluvní vztah za uzavřený . 

3.3 Zhotovitel je povinen poskytnout dílčí plněn í uvedené v konkrétní Objednávce v term ínu 
stanoveném Objednatelem, nedohodnou-li se obě strany jinak. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany sjednávají, že celková cena plnění za dobu platnosti této Smlouvy činí 1.000.000,
Kč (slovy: jeden milión korun českých) bez DPH, DPH činí 210.000,- Kč, celková cena včetně DPH 
činí 1.210.000,- Kč . Tato cena je konečná, pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po ce lou 
dobu platnosti této Smlouvy. 

4.2 Ceny jednotlivých dílčích plnění se řídí cenami uvedenými v příloze č . 2, tyto ceny jsou konečné, 
pevné, nejvýše přípustné a nep řekročitelné po celou dobu platnosti Smlouvy a jsou v nich veškeré 
náklady Zhotovitele spojené s provedením dodávky a s plněním všech dalších povinností 
Zhotovitele dle této Smlouvy, včetně nákladů na materiál, dopravu i p ři měřeného zisku 
Zhotovitele. Pro ceny plnění, které nejsou uvedeny v příloze č . 2, platí přiměřeně ustanovení čl. 2, 
odst. 2. 7 výše. 

3 



4.3 Ceny za jednotlivé položky dílčího plnění dle přílohy č. 2 této Smlouvy je možné změnit pouze v 
případě, že dojde v průběhu poskytnutí těchto dílčích plnění ke změnám daňových předpisů 
upravujících výši DPH. 

4.4 V případě, že bude Objednatel požadovat vyšší počet stran nebo změnu specifikace vydání 
časopisu, může být cena jednotlivého dílčího plnění přiměřeně upravena po předchozím 

písemném souhlasu Zoo Praha. 

4.5 Úhrady dílčích plnění podle Smlouvy budou prováděny po převzetí dodávek Objednatelem na 
základě Objednatelem potvrzeného dodacího listu dle článku 61 odst. 6.2 níže. 

4.6 Podkladem pro zaplacení ceny za dílčí plnění podle čl. 2 této Smlouvy je faktura vystavená 
Zhotovitelem bez zbytečného odkladu po předání dodávky dílčího plnění. Tato faktura bude mít 
náležitosti daňového dokladu 
v souladu s§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7 K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Zhotovitel 
odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu v souladu s 
platnými právními předpisy . 

4.8 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Zhotovitelem Objednateli. Platba 
se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu Objednatele. 

4.9 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané zákonem a 
Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že je povinen poté vystavit 
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli ke splnění závazků dle článku 2 této Smlouvy bez 
zbytečného odkladu po jejím podpisu, a dále při každé Objednávce dle článku 3. výše, veškeré 
podklady a informace nezbytné k plnění Smlouvy a poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou 
součinnost. 

5.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění Smlouvy v provozovně Zhotovitele po 
vzájemné domluvě 

5.3 Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Zhotovitele 
kteroukoli 
z plateb z důvodu: 
(a) prodlení Zhotovitele s plněním jeho povinností; 
(b) škody způsobené Objednateli; 
(c) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Objednatele 
vůči zhotoviteli. 

5.4 Zhotovitel je povinen: 
(a) při plnění předmětu této Smlouvy provést všechny práce v nejvyšší odborné kvalitě a v 

souladu 
s obecně platnými oborovými standardy; 

4 



(b) mít po celou dobu plnění předmětu Smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností 
za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy ze strany 
Zhotovitele či jiné osoby a to v min. výši 400.000 Kč z jedné pojistné události; kopie 
pojistné smlouvy přílohou č . 3 této Smlouvy; 

(c) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které by mohly být 
na překážku plnění předmětu Smlouvy a navrhovat řešení vedoucí k jejich odstranění. 

S.S Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Objednatele z této 
Smlouvy. 

5.6 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele převést práva a postoupit závazky plynoucí ze 
Smlouvy na třetí osobu. 

S. 7 Zhotovitel je oprávněn zajistit si podle potřeb odborné poddodavatele (třetí osoby); i v tomto 
případě je však jediným garantem plnění této Smlouvy Zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny 
veškeré nároky z odpovědnosti za plnění této Smlouvy. 

6. Předání dílčího plnění 

6.1 Konkrétní dílčí plnění budou dodána v termínech a za podmínek stanovených v Objednávce a 
sjednaných touto Smlouvou. Zhotovitel je povinen požadované dílčí plnění předat Objednateli, 
případně zaměstnanci třetí osoby Objednatelem pověřené /např. zaměstnanci PNS/ (,,pověřená 
osoba"), v místě a termínu stanoveném Objednávkou. 

6.2 Předání a převzetí dílčího plnění se uskuteční na základě dodacího listu potvrzeného Objednatelem 
nebo pověřenou osobou, přičemž převzetí dodávky pověřenou osobu je považováno za převzetí 
dodávky Objednatelem. Objednatel nebo pověřená osoba zkontroluje množství, balení a celkový 
stav dodávky. 
Vykazuje-li plnění při předání množstevní nebo jakostní vady, Objednatel nebo pověřená osoba 
tyto vady písemně vytkne Zhotoviteli a stanoví lhůtu pro dodání chybějících výtisků a/nebo 
odstranění zjištěných vad. 

6.3 Zhotovitel je povinen dodat chybějící výtisky a odstranit vady plnění zjištěné při předání dílčího 
plnění ve lhůtě stanovené Objednatelem nebo pověřenou osobou. Objednatel nebo pověřená 
osoba nejsou povinni dílčí plnění převzít a podepsat dodací list, dokud Zhotovitel neodstraní vady 
zjištěné při prohlídce. 

7. Doba platnosti Smlouvy 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu 12 mes1cu. Před uplynutím této doby Smlouva zanikne 
v případě, že rozsah plnění poskytnutých na základě této Smlouvy dosáhne nepřekročitelnou cenu 
za plnění veřejné zakázky dle článku 4, odst. 4.1 této Smlouvy. 

7.2 Tato Smlouva končí: 
(a) uplynutím lhůty, na kterou byla Smlouva uzavřena; 
(b) písemnou dohodou obou stran; 

s 



(c) odstoupením od Smlouvy s okamžitou účinností v případech, kdy některá ze smluvních 
stran poruší závažným způsobem některou povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně 
v obecně závazných právních předpisech. 

7.3 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení ustanovení této 
smlouvy Zhotovitelem. Za závažné porušení této Smlouvy bude považováno neprovedení dodávek 
v odpovídající kvalitě nebo neprovedení dodávek ve stanoveném termínu, případně podle článku 
8, odst. 8. 3 při neodstranění vady plnění. 

7.4 Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže je Objednatel v prodlení 
s plněním závazku dle článku 5, odst. 5.1 této Smlouvy a Zhotoviteli tak znemožnil včasné 
provedení dílčí dodávky v souladu s článkem 3 Smlouvy, jestliže jej Zhotovitel na nemožnost 
včasného splnění závazku předem písemně upozornil. 

7.5 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné od dne doručení oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně . 

7.6 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na 
náhradu škody. 

7.7 Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu. V 
případě výpovědi smluvní strany dle tohoto odstavce Smlouvy činí výpovědní lhůta 3 (tři) měsíce 
a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně . 

8. Odpovědnost za vady 

8.1 Zhotovitel odpovídá za vady plnění, které se vyskytnou po dni předání jednotlivého dílčího plnění, 
tedy od data podpisu dodacího listu podle článku 6, odst. 6.2 výše. Objednatel je oprávněn uplatnit 
právo z vadného plnění ve lhůtě 6 (šesti) měsíců od data uvedeného na dodacím listu. 

8.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat, a to i elektronickou formou, bez zbytečného 
odkladu poté, kdy je zjistil a stanovit Zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. 

8.3 Neodstraní-li Zhotovitel vady způsobem a v době dle požadavků Objednatele nebo oznámí-li, že 
vady neodstraní nebo jde-li o vady neodstranitelné, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy 
nebo požadovat slevu z ceny plnění. 

9. Mlčenlivost a ochrana informací 

9.1 Zhotovitel se zavazuje během plněn í této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v 

6 



souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost Zhotovitel uvádět činnost podle této 
Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě 
rozsahu stanoveném Objednatelem či organizátorem konkrétního zadávacího řízení. 

9.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 
dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem, a to 
způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Zhotovitel 
je povinen zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných 
spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

9.3 „Důvěrné informace" představují veškeré údaje a sdělení, které Zhotovitel získá od druhé smluvní 
strany, jak během obchodních jednání před samotným uzavřením této smlouvy, tak na základě 
plnění této smlouvy, a které představují určitou hodnotu pro Objednatele a nejsou obecně známy 
třetím stranám, vyjma údajů, které jsou obsahem této smlouvy. Za důvěrné informace se považují 
i takové informace, které nejsou jako důvěrné výslovně Objednatelem označeny . 

9.4 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace má Zhotovitel pouze v rozsahu a za 
podmínek nezbytných pro řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 

9.5 Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na 
základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je strana, která informace 
získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která 
takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

9.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti 
nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením 
způsobené . Povinnosti Zhotovitel vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně 
utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

10. Vyšší moc 

10.1 Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, 
která vznikla nezávisle na vůli Smluvních stran, kterou smluvní strany při uzavření této Smlouvy 
nemohly předvídat, včetně opatření orgánů státní správy, a která znemožňuje po určitou dobu 
zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, 
ke kterým dojde po podpisu této Smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit. 

10.2 Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně uvědomit 
druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení a provést neodkladně taková 
opatření, aby byly zmírněny, popř . vyloučeny škody jí způsobené a z nich plynoucího neplnění 
závazků. 

10.3 Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této Smlouvy a smluvní strany nejsou 
povinny plnit své závazky z této Smlouvy. 

7 



11. Smluvní pokuty 

11.1 Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené dílčí plnění je Objednatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neuhrazené faktury za každý započatý den prodlení. 

11.2 Pro případ prodlení Zhotovitele s předáním dílčího plnění dle termínů v přijatých Objednávkách si 
smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, pokud se strany nedohodnou jinak. 

11.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně požadující 
zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

11.4 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 9 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

12. Právní úprava, soudní příslušnost, zákaz postoupení pohledávky 

12.1 Zá ležitosti neupravené touto Smlouvou se ř ídí občanským zákoníkem, 

12.2 Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy mezi Zhotovitelem a Objednatelem 
je obecný soud Objednatele. 

12.3 Zhotovitel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Objednatele postoupit jakoukoli 
pohledávku, která mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

13. Oprávněné osoby 

13.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných 
osob nebo statutárních zástupců smluvních stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem 
určeným pro komunikaci touto Smlouvou jinou oprávněnou osobu. 

13.2 Za stranu Objednatele je osobou oprávněnou: 
Adresa pro doručování pošty: 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon : 

13.3 Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou : 

Adresa pro doručování pošty: 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

, marketingový pracovník 
U Trojského zámku 120/3, 17100 Praha 7 

 
 

Akontext s.r.o. 
Beranových 65, 199 000 Praha 9 

 
 

13.4 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 
jejím doplňkům, ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí od příslušné smluvní strany udělenou 
jim k tomu osobami oprávněnými jednat jménem příslušné smluvní strany navenek a zavazovat ji 
v záležitostech této Smlouvy. 

8 



14. Zvláštní ustanovení 

14.1 Zhotovitel je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od skončení plnění veřejné zakázky 
doklady související s plněním veřejné zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, 
provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, 
ve kterém byla uhrazena Zhotoviteli poslední platba dle této Smlouvy. 

14.2 Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném 
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v 
budoucnu dojít. Zhotovitel zároveň bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této Smlouvy může být zveřejněn prostřednictvím 
Objednatele v registru smluv. 

14.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

15.2 Zhotovitel si je vědom, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznamů 
a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů . 

15.3 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato Smlouva 
platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení 
nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení 
nahradit ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či 

nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

15.4 Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za Objednatele a Zhotovitele nebo osobami jimi zmocněnými. 
Změny Smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 

15.5 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží Objednatel 
a 1 stejnopis obdrží Zhotovitel. 

15.6 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že Smlouva je vyjádřením 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

15.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

9 



Příloha č. 1: 
Příloha č . 2: 

Specifikace tisku, kompletace a dodání časopisu Trojský kon ík 
Cenová nabídka Zhotovitele 

Příloha č. 3: Kopie pojistné smlouvy 

V Praze dne 

Za Objednat~ 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

10 

V Praze dne 25.2.2022 

Ing. Martin Petras 

Akontext s.r.o. 
Zá ryb ni čná 2048/7 

141 00, Praha 4 

IČ:47286954,D I Č:CZ47286954 

jednatel společnosti Akontext s.r.o. 



1HA VÝZVY Č. 2: POPIS PLNĚNÍ 

Specifikace tisku, kompletace a dodání časopisu Trojský koník 

A/ TROJSKÝ KONÍK: 

Specifikace tisku: 

Vazba: 

Náklad: 

Vnitřní blok: 

Rozměr: A4, 48 str. (počet stran se může lišit) 

Barevnost: 4/4 

Materiál: křída 130 - 135g (např. 130 g Galerie Art silk) 

Obálka : 

Rozměr: 4 str. obálka + zkrácená falešná obálka - 4 strany 70 x 297 mm 

Barevnost: 4/4 + lak 1/0 

Materiál: 200 g KM 

V2 PUR 

8 000 ks 

8/ Příloha TROJSKÝ KONÍČEK: 

Specifikace tisku: 

Vazba: 

Náklad: 

C/ DALŠÍ POŽADAVKY: 

Vložení přílohy: 

Balení: 

smršťovací 

velikosti daného čísla 

Nátisk: 

Zhotoviteli, 

Dodání časopisu: 

Vnitřní blok: 

Rozměr: 200 x 282 mm, 36 str. 

Barevnost: 4/4 

Materiál: papír 80 g b. o. bez laku 

Barevnost: 4/4 

Materiál: papír 80 g 

Vl na delší straně 

8 250 ks 

POZNÁMKA: 1 ks do každého časopisu (8 000 ks) + 250 ks navíc s deskami 
z materiálu 140 g b. o., tím je nahrazena původní obálka z materiálu 80 g b. o., 
ostatní specifikace jsou zachovány, vklad na zadní stranu obálky časopisu Trojský 
koník 

zadavatel v okamžiku vyhlášení VZ nezná konkrétní další přílohu/ přílohy (kromě 
stálé přílohy Trojský koníček, se bude jednat o vklad jedné až třech dalších příloh 
typu plakát, samolepky, drobný 3D předmět atd., řešených subdodávkou) 

8000 kusů společně (Trojský koník, Trojský koníček a přílohy) do průhledné 
folie každý kus + páskování po 10 či 20ks (dle možností dodavatele a 

včetně příloh) 

250 kusů dětské přílohy Trojský koníček zabalit separátně (a dohromady) 

nejpozději do 7 kalendářních dní před dodáním časopisu, doručí Zoo Praha nátisky 
dle kterých musí být tisk proveden . 

do 7 kalendářních dní od dodání tiskových dat 



,ava do Zoo Praha a na další 3 místa v rámci území hlavního města Prahy. 

2 



,, ..., ,, 
FORMULAR NABIDKY 

ust. § 37 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

1/ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE 

Název veřejné TISK, KOMPLETACE A DODANI 4 VYDANI 
zakázky ČASOPISU TROJSKÝ KONÍK 

Druh veřejné VZMR na dodávky dle § 27 písm . a) zzvz 
zakázky 

Režim veřejné veřejná zakázka maléh o rozsahu dle § 31 
zakázky zzvz 

Předmět veřejné Tisk dle dodaných dat a doprava 
zakázky 
Hodnota veřejné 1.000.000,- Kč bez DPH 

zakázky 
Limit veřejné nab í dková cena nesmí pře kročit limit d l e 

zakázky § 27 zzvz 
Účel veřejné uzavření sml ouvy o d ílo 

zakázky 
Profil zadavatele https://tenderarena . cz/profily/zooprah a 

Zadavatel Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Adresa sídla 
u Trojského zámku 12 0 /3 , 1 71 00 Prah a 7 
- Tro j a 

Právní forma příspěvková o r gan iza ce 
ICO 00064459 
DIC CZ00064459 
Osoba oprávněná 
jednat za Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
zadavatele: 

2/ IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma, 
Akontext, jméno 

s . r.o. 

Adresa sídla Zárybničná 2048/7, 141 00 Praha 4 
Zapsaný v Městský soud Praha, spis . Zn. C190915 
obchodním 
rejstříku 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
Statutární orgán Ing. Martin Petras, jednatel společnosti 
ICQ 472 86 954 
DIC cz 472 86 954 
Osoba oprávněná Ing. Martin Petras 
jednat za 
účastníka 

Bankovní spojení UniCredit Bank 1387687808/2700 
Osoby zmocněné Ing. Martin Petras, jednatel společnosti 
k zastupování el : 296 112 111 IČ: 00064459 

,,._...,,.. ,- ,. ..... ,, ~ A -,~,,,_r.,.." ,..,., 

Kontaktní adresa l~Mca~t~frci c~. :ř:vo .-' Be ranových 65, 199 00 
účastníka wJB:rr,aha::,p9t,a n Letňany 

ZOO AHA 

_,_......d~ 
.c..-,wu.i. ---

ucszoo 



Kontaktní osoba  
Telefon, e-mail  
Učastník je malý Malý podnik 
nebo střední 
podniki 

Po l e , u kt e r ých j e požadová no dop l nění info rmací účastníkem, 

j sou ž l utě vyznačena . 

3/ NABÍDKA ÚČASTNÍKA 

Účastník vloží hodnoty za JEDNO VYDÁNÍ časopisu, přílohy a 
všech s tím souvisejících 

nákladů: 

TROJSKÝ KONÍK: 
Cena za 1 kus 

Cena za 8000 
kusů 

Nabídková cena za tisk v Kč 
16,206 Kč 

bez DPH 129.648,- Kč 

TROJSKÝ KONÍČEK: 
Cena 1 kus 

Cena za 8250 
za 

kusů 

Nabídková cena za tisk v Kč 
8,003 

bez DPH 66.025,- Kč 

Kompletace časopisu Trojský 
koník 

(tj. vložení přílohy Trojský 
Cena za 8000 

koníček, vložení dalších Cena za 1 kus 
kusů 

příloh, které dodá 
zadavatel, balení do fólie, 2,658 Kč 

21.264,- Kč 
páskování po 10 či 20 
kusech) 

DALŠÍ SLUŽBY: 

balení Trojského koníčka 
N/A 500,- Kč 

250ks, doprava 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ 
N/A 217.437,- Kč DPH: 

Výš e DPH v Kč N/A 45.661,77 Kč 

2 



/ / 

/ 
Nab ídková cen a v Kč s DPH N/A 263.098,77 Kč 

kontext s.r.o. 
V Praze d ne 1 1 . 2 . 2 2 rybn i čná 2048/7 

1 00, Praha 4 

 472869S4, Dit, CZ4728á9§4 

4/ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA 

Účastník (dále také dle§ 73 až 79 ZZVZ dodavatel ) s i zvo l í 
pro proká zá n í s vé základn í kvali f ikace a p r o f esní kva l if i kace 
některou z n a bí zených možnos tí, kt erou jas ně deklaru j e 
vepsán í m písmena do rámečku , a po t om dle s vé volby př il oží 

k Formuláři nabídky přís lušné dokumen t y nebo podep í še 
přísluše né čestné p r ohl ášení . 

Základní způsobilost dle§ 74 ZZVZ 

Dodavatel dokládá svoji základní kvalifikaci 
dle písmene: 

CJ 
Zadavatel požaduje vložit příslušné písmeno do rámečku a k tomuto 
formuláři přiložit tomu odpovídající dokumenty. V případě volby F 
potom podpis připraveného čestného prohlášení . 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením : 

A/ originálů dokumentů : 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů dle písm . a) odst. 1 § 75 ZZVZ ; 
b) potvrzení příslušného Finančního úřadu dle písm . b) odst . 1 § 75 ZZVZ ; 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle písm . b) 
odst . 1 § 75 ZZVZ ; 
d) písemného čestného prohlášení , že nemá platný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění dle písm . c) odst . 1 § 75 
ZZVZ ; 
e) potvrzení příslušné Okresní správy sociálního zabezpečení dle písm . d) 
odst. 1 § 75 ZZVZ ; 
f) výpisu z Obchodního rejstříku , nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě , že není v Obchodním rejstříku zapsán dle písm. e) 
odst . 1 § 75 zzvz . 
B/ nebo prostých kopií výše uvedených dokumentů ; 

C/ nebo dle§ 87 ZZVZ může dodavatel doložit svoji základní způsobilost 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ; 
D/ nebo dle§ 228 ZZVZ může dodavatel k prokázání základní kvalifikace 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; 
E/ nebo dle§ 234 ZZVZ může dodavatel k prokázání základní kvalifikace 
předložit certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů; 

F/ nebo dle§ 86 odst . 2 ZZVZ může dodavatel využít čestné prohlášení a 
tím deklarovat v zadávacím řízení sv .· i základní způsobilost - VIZ NÍŽE; 

3 



Čestné prohlášení o splnění základní 
způsobilosti 

d le z ákona č . 13 4 /20 1 6 Sb., o za dává ní veřejných zakázek, 
v e znění po zdější ch předpisů 

(dále jen „ZZ VZ" ) 

Název veřejné zakázky 
TISK, KOMPLETACE A DODANI 4 
VYDÁNÍ ČASOPISU TROJSKÝ KONÍK 

Název účastníka (vč. Akontext, s r.o. 
právní formy) 

Sídlo / místo podnikání 
Zárybničná 2048/7, 
141 00 Praha 4 

IČO a DIČ: 
IC: 47286954 
DIČ: CZ47286954 

jako účastník zadávacího řízení s názvem „TISK, KOMPLETACE A 
DODÁNÍ 4 VYDÁNÍ ČASOPISU TROJSKÝ KONÍK" vyhlášeného veřejným 
zadavatelem Zoologická zahrada hl. m. Prahy, se sídlem: U 
Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja, IČO: 00064459, 
dle § 31 ZZVZ, čestně prohlašuji, že splňuji podmínky základní 
způsobilosti v souladu s ust. § 74 ZZVZ. 

__  V Praze dne 11.2 . 2022 Al<ontext s.r.o. 
(fiť\:bn lčná 2048/7 
11) QO. Praha 4 
1(: 1,::u:69-54, oič: CZ47286954 Ob c hodní firma -

podpis oprávněné 
osoby 

Profesní způsobilost ve vztahu k ČR dle§ 77 
odst. 1 zzvz CJ 
Dodavatel dokládá svoji základní kvalifikaci dle písmene : 

Zada vatel požaduje v ložit pří slušné písmeno do rámečku a 
k tomuto formuláři přil ožit tomu odpovídající dokument y . 
V případě volby D potom podpis připraveného čestného 

prohlášení 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti 
ve vztahu k České republice předložením (prosté kopie) dle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ: 
A/ výpisu z Obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jin ý právní předpis do takové evidence vyžadu j e ; 

B/ nebo dle§ 228 ZZVZ může dodavatel k prokázání profesní 
kvali fi kace předlo ž it výp i s ze se znamu kvalifikovaných 
dodavatelů . 

C/ nebo d l e§ 234 ZZVZ mů ž e dodava t e l k prokázání profesní 
kvalifikace předložit cert i f i kát vyda ný v r á mci s ystému 
certifikovaných dodavat elů. 

D/ nebo dle§ 86 odst. 2 ZZVZ může dodavatel využít čestné 
prohlášení a tím deklarovat v zadávacím řízení svoji profesní 
způsobilost - VIZ NÍŽE; 

4 



i _________ .... ----------, 
Cestné prohlášení osplnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 

d l e zákona č . 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakáze k, 
ve zně n í pozdě j ších předp i sů 

(dá l e j en „ZZV Z" ) 

Název veřejné zakázky 

Název účastníka (vč. 

právní formy) 

Sídlo/ místo podnikání 

IČO a DIČ: 

TISK, KOMPLETACE A DODANI 4 
VYDÁNÍ ČASOPISU TROJSKÝ KONÍK 
Akontext, s.r.o. 

Zárybničná 2048/7, 
141 00 Praha 4 
IC: 47286954 
DIČ: 47286954 

jako účastník zadávacího řízení s názvem „TISK, KOMPLETACE A 
DODÁNÍ 4 VYDÁNÍ ČASOPISU TROJSKÝ KONÍK" vyhlášeného veřejným 
zadavatelem Zoologická zahrada hl. m. Prahy, se sídlem: U 
Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja, IČO: 00064459, 
dle § 31 ZZVZ, čestně prohlašuji, že splňuji podmínky priJ~.'on\l'Jx s.r.o. 
kvalifikace v souladu s ust. § 77 ZZVZ. / , ' č , b

04817 rybni na 

V Praze d ne 11, 2. 2022 ..  ~IČ: c;:zt172~l'i0'A 

Obchodní firma -
podp i s op rávněné 

o s oby 

Technická kvalifikace - referenční zakázky dle§ 79 ZZVZ 

Zadava t e l nepo žaduj e. 

i Malý nebo střední podnik dle definice http://www.czechinvest .org/definice-msp 

5 



~ 
Kooperativa 

11111111111111111 11111 11111 1111111111 11111111111 1111 1111 1111 
• 8 6 O 3 3 2 3 8 7 7 • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8603323877 

pro poji.štěni podni.katelských ri.zi.k - TREND 14 

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ : 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

a 

AKONTEXT, společnost s ručením omezeným 

Zastoupená: 
Ing. Martin Petras, jednatel 
IČ0 : 47286954 
se sídlem/ bydlištěm: Zárybničná 2048, č . or. 7, 141 00 Praha, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

(dále jen "pojistník") 

uzaviraji 

podle zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění , tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílohami. této 
smlouvy tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 10), RTF G 



1. Pojistník je zároveň pojištěným. 

ČLÁNEK 1 
.úvodní ustanoveni 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujícťch dokumentech: 

výpis ze ži.vnostenského rejstříku ze dne 2.3.2016 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro poji.štěni majetku a odpovědnosti. 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti. za újmu 
a dále: 
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni pro případ odci.zeni 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravujíd způsoby zabezpečeni 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro poji.štěni odpovědnosti za újmu 
P-405/14 - Zvláštní pojistné podmí.nky pro pojištění přerušeni provozu 

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištěni: 15.10.2016 

Poji.štěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud někte rá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání. pojištěni nemá zájem. V případě nedodržení 
lhůty pro doručeni sděleni uvedené v předchozí větě pojištěni. zaniká až ke konci následuji.ci.ho 
poji.stného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 14.10.2026 po tomto dni. ji.ž k prod louženi. pojištěni. nedocházi.. 

ČLÁNEK 2 
Pojištěni majetku na místě pojištěni 

Pravidla pro stanoveni. výše pojistného plněni. jsou podrobně upravena v poji.stných podmi.nkách vztahuji.cích 
se ke sjednanému pojištěni. a v dalších ustanoveni.ch této pojistné smlouvy. Na stanoveni výše pojistného 
plněni. tedy může mit vliv např. stupeň opotřebeni., provedeni. opravy či. znovupoři.zeni. nebo způsob 
zabezpečeni. pojištěných věci.. 

Místo pojištěni č.1: Jiřího ze Vtelna 1731, č. or.11, 193 00 Praha, Horní Počernice 
Specifikace místa pojištění: areál 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
1.1 Sjednává se základní ži.velni. poitštěni. proti. poji.stným nebezpeči.m : POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ 

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci: 

NEMOVITÉ OBJEKTY 

1.1.1 Soubor vlastnich stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb. 
Popi.s: vlastni stavební součásti. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka:  Kč. 
Spoluúčast  Kč . 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni. 
Popis: vlastni. movité zařízeni. a vybaveni 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka:  Kč. 
Spoluúčast  Kč. 

Strana 2 (celkem 10), RTF GA 



1.1.3 Soubor cizích předmětů převzatých. 
Popi.s: ci.zí. předměty převzaté 
Pojišťuje se na časovou cenu. 
Poji.štěni se sjednává na první. riziko. 
Li.mi.t poji.stného plněni  Kč. 
Spoluúčast  Kč. 

1.2 Sjednává se doplňkové ži.velni poii.štěni proti. poji.stnému nebezpečí. POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro: 
1.2.1 Nemovi.té objekty, které jsou poji.štěny v základním živelním pojištěni. 

Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky):  Kč 
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni. 

Li.mi.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky):  Kč 

Celkový li.mit plněni z poji.stných události vzni.klých působeni.m povodně nebo záplavy na nemovitých 
objektech a movi.tých předmětech v mi.stě pojištěni:  Kč 
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodni. nebo záplavou či.ní. 5%, mi.n.  Kč 

Poji.stni.k prohlašuje, že na mi.stě poji.štěni. č.1 se v posledni.ch 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani. 
jednou. 

1.3 Sjednává se doplňkové ži.velni. poji.štěni. proti. poji.stnému nebezpeči. VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro: 
1.3.1 Nemovi.té objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni. 

Poji.stná částka:  Kč 
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 

Poji.stná částka:  Kč 

Spoluúčast pro při.paci škod způsobených vodovodni.m nebezpeči.m či.ni.  Kč. 

1.4 Sjednává se 9oplňkov~ ži.~elni. poji.štěnl proti._poji.stným nebezpeči.m VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, 
SESUV, ZEMETRESENI a TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY pro: 

1.4.1 Nemovi.té objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni. 
Poji.stná částka:  Kč 

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 
Poji.stná částka:  Kč 

Spoluúčast pro při.paci škod způsobených vi.chři.ci, krupobi.ti.m sesuvem, zemětřeseni.m a ti.hou sněhu nebo 
námrazy či.ni  Kč. 

Pojištění pro připad škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na 
pojištěných budovách. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
2.1 Pojištění. pro při.paci odci.zení. KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro 

tyto poji.štěné věci.: 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

2.1.1 Soubor cizích předmětů převzatých. 
Popi.s : ci.zi. předměty převzaté 
Pojišťuje se na časovou cenu. 
Poji.štěni. se sjednává na první. rizi.ko. 
Li.mi.t poji.stného plnění. :  Kč 
Spoluúčast:  Kč 

Strana 3 (celkem 10), RTF G" 



ČLÁNEK 3. 
Další druh'l.R..Qfištěni 

1. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU 

Sjednává se pojištěni pro připad úplného nebo částečného přerušeni. provozu v důsledku : 
• věcné škody vzni.klé působením POŽÁRNÍHO NEBEZPEČÍ, NÁRAZU NEBO PADLI nebo KOUŘE, 

POVODNĚ NEBO ZÁPLAVY, VODOVODNÍHO NEBEZPEČÍ, VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUVU, 
ZEMĚTŘESENÍ nebo TÍHY SNĚHU NEBO NÁMRAZY (ve smyslu ZPP P-150/14) 

• ÚŘEDNÍHO ZASAHU 
• PŘERUŠENÍM DODÁVKY ENERGIÍ z důvodu hvelni událost"i, ke které nedošlo v důsledku porušeni 

povi.nnost"i ze strany poji.štěného. 
Energi.emi. se ve smyslu předchoziho odstavce rozumí elektri.cká energi.e, plyn, voda, teplo od smluvnich 
dodavatelů a di.stri.butorů. Ži.velni. události. se ve smyslu předchozího odstavce rozumí POŽÁRNÍ 
NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD, KOUŘ, POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA, VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ, 
VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMĚTŘESENÍ, TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY a jeji.ch defi.nice 
dle ZPP P-150/14. 

Dalši výluky dle ZPP P-405/14 čl. 6) zůstávají beze změny. 

Li.mi.t poji.stného plněni:  Kč 
Časová spoluúčast :  
Doba ručení je  . 

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

2.1 Základní pojištěni 
Poji.štěni. se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Poji.štěni. se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s předmětem či.nnosti. 
poji.štěného vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Li.mi.t poji.stného plněni:  Kč 
Spoluúčast:  Kč 

Pokud či.nnost (některá z či.nností), na ni.ž se vztahuje poji.štěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vi.ce 
oborů či. podskupi.n (dále jen „obory či.nnosti.") - jako např. obory či.nnosti. ži.vnosti. volné, vztahuje se 
poji.štěni pouze na ty obory či.nnosti., které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách . 
Nejsou-li. obory či.nnosti. ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se poji.štěni na ty obory či.nnosti., které má 
poji.štěný uvedeny v příslušném rejstříku, regi.stru nebo ji.né veřejné evi.denci ke dni. sjednáni pojištěni. 

Hlavni činnosti pojištěného. 

Za hlavni či.nnosti. se považuji či.nnosti. s nejvyšši.m podílem na ročni.ch příjmech poji.štěného: 

- kancelář - obecně (nap ř. zprostředkovatel. . .) 
- reklamní a propagační kancelář, marketi.ng 
- polygrafi.cká výroba (tiskárna, ofset, li.tografi.e, vazby) 

Předpokladem plněni. poji.sti.tele je současné splněni. následuji.ci.ch podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvi.slosti. s či.nnosti., která spadá do předmětu či.nnosti. poji.štěného 

vymezeného v čl. 1. odst. 2; 
b) poji.štěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni. při.slušné či.nnosti. na základě obecně 

závazných právni.ch předpi.sů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvi.slosti. s při.slušnou či.nnosti neni. z poji.štěni. vyloučena touto 

poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podmi.nkami. nebo zvláštni.mi. ujednáni.mi. vztahuji.dmi. se k poji.štěni.. 

Strana 4 (celkem 10), RTF GA 



, 

Či.nnosti., které jsou z poji.štění odpovědnosti. za újmu, případně z poji.štění odpovědnosti. za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u ni.chž je možno sjednat li.mi.t 
poji.stného plnění maxi.málně do výše S mi.l. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást 
této poji.stné smlouvy. Mezi. či.nnosti., ve vztahu k ni.mž je vyloučeno poji.štění odpovědnosti. za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. také či.nnost: 

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel. .. ) 
která je v této poji.stné smlouvě uvedena jako či.nnost hlavni. 

Výše obratu za předcházející rok: do  Kč 
Poji.štěný je povi.nen oznámi.t poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad 
částku  Kč 

2.2 Připojištěni 

Sjednává se: 

Připojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci., kterou 
pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci 
nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc"). 

Poji.štění se nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu na: 
a) užívaných motorových vozi.d lech, 
b) převzatém zvířeti.. 

Poji.štění se nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu na převzatých motorových vozi.dlech. 
Poji.štěný je povi.nen uloži.t a zabezpeči.t převzaté a užívané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby 
toto zabezpečení. mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných 
podmínek upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li. požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na 
horní hrani.ci. pojistného plnění, pojištěný porušil povi.nnost vyplývající z předchozí věty a porušení této 
povinnosti. mělo podstatný vli.v na vzni.k pojistné události., její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich 
následků, neposkytne pojisti.tel z takové pojistné události. plnění v rozsahu větším, než jaký podle 
Dodatkových pojistných podmínek upravují.cích způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu 
zabezpečení. věci v době vzni.ku poji.stné události.. 

Subli.mi.t:  Kč 
Spoluúčast:  Kč 

Připojištění "G", které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištění, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely poji.štění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně - ř.-~ ;<'~ 
poji.štění odpovědnosti. za újmu. 

Subli.mi.t:  Kč 
Spoluúčast:  Kč 

Připojištění "H", kterým se zvysuie horní hranice plnění pro povinnost nahradit újmu způsobenou 
požárem a jeho průvodními jevy nebo výbuchem. 

Horní hrani.ce plnění. pro pojistné události. spočívající v povinnosti. nahradit újmu způsobenou požárem a 
jeho průvodními. jevy nebo výbuchem je dána jako součet li.mi.tu poji.stného plněni. pro základní poji.štěni. a 
částky zvýšení li.mi.tu pojistného plnění sjednané v rámci. tohoto při.pojištění. 
Zvýšeni. li.mi.tu pojistného plněni. o částku:  Kč 
Li.mi.t pojistného plněni pro povinnost nahradit újmu způsobenou požárem po zvýšení:  Kč 
Spoluúčast je shodná se spoluúčastí pro základní pojištěni. 

2.3 Územní platnost 

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republi.ky. 

Strana S (celkem 10), RTF G" 



, . 

2.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu 

Odchylně od čl. 2 odst. 4 pism. c) ZPP P-600/14 se pojištěni vztahuje také na odpovědnost za škodu, za 
kterou poji.štěný odpovídá osobám tam uvedeným. Z poji.štěni v rozsahu rozšířeném dle předchozí věty 
uhradi pojí.stí.tel v připadě poji.stné události. pouze škodu způsobenou na movi.tých věcech užívaných 
poji.štěným k provozováni či.nnosti., na ni.ž se vztahuje poji.štěni odpovědnosti. za újmu sjednané touto 
poji.stnou smlouvou, a to za podmínky, že předmětné movi.té věci. budou v době vzni.ku škodné události. z 
poji.štěni odpovědnosti. za újmu majetkově poji.štěny u pojí.stí.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě . Z 
poji.štěni v tomto rozší.řeném rozsahu poskytne pojí.stí.tel ze všech poji.stných události vzni.klých v průběhu 
jednoho pojistného roku poji.stné plněni v souhrnu maximálně do výše li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni 
odpovědnosti. za újmu a v jeho rámci. (,,subli.mi.t"), výše plnění. ze všech poji.stných události vzni.klých v 
průběhu jednoho poji.stného roku však současně nesmi v souhrnu přesáhnout výši. pojistné částky sjednané 
pro majetkové poji.štěni předmětných movi.tých věci. 

ČLÁNEK 4. 
Zvláštní údaje a ujednáni 

Nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo v přimé souvislosti. s povodni do 10 dnů po sjednáni 
poji.štěni, neni pojisti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout pojistné plněni. 

Nastane-li. škodná událost následkem vi.chři.ce nebo v přimé souvislosti. s vi.chři.ci do 10 dnů po sjednáni 
poji.štěni, neni pojí.stí.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni. 

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musi být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajicimu z poji.stných podmínek upravujicich způsoby zabezpečeni. 

Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2, odst. 1), písm. a) se ujednává, že se za přimý úder blesku považuje i. 
dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komuni.kačni síti.. Rozšířeni poji.stného kryti se vztahuje na 
poškozeni nebo zni.čeni elektroni.ckých součásti a přislušenství. poji.štěné nemovi.tosti. (řidici jednotky 
technologi.ckých zařizeni, elektronické zabezpečovací systémy, kli.mati.zace apod.) a poji.štěného vlastního 
nebo užívaného movi.tého zařizen{ a vybaveni (stroje, elektroni.cká zařizenú. 
Li.mi.t poji.stného plněni pro jednu a všechny pojistné události. nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku 
či.ni  Kč. 

Poji.štěni se dále vztahuje i. na poškozeni nebo zni.čeni poji.štěných věci v důsledku atmosférických srážek, 
tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vni.kla do poji.štěného prostoru. 
Poji.štěni se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vni.knuti srážkové vody do poji.štěného prostoru 
nedostatečně uzavřenými. okny, venkovní.mi. dveřmi. nebo jinými. otvory nebo v důsledku zanedbané údržby 
pojištěné nemovi.tosti. Pojištěný je povi.nen po poji.stné události. neprodleně uči.ni.t opatřeni, aby ke stejné 
škodě nemohlo dojit pří. dalším působení. srážek. 
Pojí.stí.tel poskytne plněni pro jednu a všechny pojistné události. nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku, 
a to do li.mi.tu maxi.málně  Kč v rámci. horní hranice plněni sjednané pro pojistné nebezpečí vi.chří.ce 
nebo krupobi.ti, sesuv, zemětřesení a tiha sněhu nebo námrazy. 

Strana 6 (celkem 10), RTF GA 



ČLÁNEK 5. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Živelní pojištění 
Roční pojistné .................. ... ... ..... ... ............ .. .......... ................. ..... .................... . 

Pojištění pro případ oddzeni 
Ročni. pojistné 

Pojištění přerušení nebo omezeni provozu 
Ročni. pojistné ... .... .. ...... .. .. ......... .............. ........ ...... ............ .............. ........ ... .... .. 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - základní 

Ročni. poji.stné .... ... .......... .... ...... ....... ..... .. ... ............ ... ....... ..... ........................... . 

Pojištění odpovědnosti. za újmu - při.pojištěni 

Roční. poji.stné ... .. ... .. .... .. .. .. .... ... ... ........ ... .. ... .. ... ...... ... ......... .... ... ... ... ... ... .. .. .. .... . 

Celkové roční pojistné před úpravou ......................................................... . 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 6 měsíců. 
Sleva za délku pojistného období ............................................................... . 

Jiná sleva / přirážka ..................................................................................... . 

Celkem sleva / přirážka ................................................................................... . 

Celkové roční pojistné po úpravě ............................................................... . 

Pojistné za pojistné období ... ...................................................................... . 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
k 15.10. k 15.04. 

každého roku p řevodní.m pří.kazem s pří.pomenutím platby na účet poji.sti.tele. 
Peněžm'. ústav: Česká spohtelna a.s. 
Čí.slo účtu : 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní. symbol: 3558 
Vari.abi.lní. symbol: 8603323877 

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na plat bu prvního poji.stného: 

ČLÁNEK 6. 
Hlášení škodných události 

Vzni.k škodné události. hlási. poji.stní.k bez zbytečného odkladu na ní.že uvedené konta ktní údaje: 

Kooperati.va , poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální. podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modří.ce 
Tel: 841105 105 
www.koop.cz 

St rana 7 (celkem 10), RTF G11 

 Kč 

 Kč 

 Kč 

 Kč 

 Kč 

 Kč 

 % 

% 

% 

 Kč 
Kč 



,, 

ČLÁNEK 7. 
Prohlášení pojistníka 

l. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřenim pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s ni.mi.. 
Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět podminkám 
sjednávaného poji.štěni, obsahuji upozorněni na důleži.té aspekty pojištěni i. významná ustanoveni 
pojistných podmínek. 

2. Poji.stnik dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo ji.né textové podobě 
(např. na trvalém nosí.či. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s ni.mi.. Poji.stnik 
si. je vědom, že tyto dokumenty tvoř,'. nedilnou součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho 
omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištěni a následky jeji.ch porušeni a dalši 
podminky poji.štěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

3. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na pojištěni poji.štěného , pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. síd la a kontakty elektroni.cké komuni.kace 
uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuálni, a souhlasí, aby tyto údaje byly v phpadě jeji.ch rozporu s 
ji.nými. údaji. uvedenými. v dřive uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo 
pojištěným, využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i. pro 
phpad, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. 

5. Poji.stnik souhlasí, aby poji.sti.tel předával jeho osobni údaje členům pojišťovací skupi.ny Vi.enna Insurance 
Group a Fi.nančni skupi.ny České spořitelny, a.s. (dá le jen "spřízněné osoby"). Poji.stnik dále souhlasi, aby 
pojisti.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komuni.kaci., 
za účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb. 

6. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou 
nejsou k datu uzavřeni smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečim u ji.ného poji.sti.tele, pokud neni v 
článku "Zvláštni údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak. 

ČLÁNEK S. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh poji.sti.tele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být poji.stníkem při.jat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni 
nabídky poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za její při.jetí, a to 
ani. v připadě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Subjektem věcně přislušným k mi.mosoudnimu řešeni spotřebi.telských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz. 

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 2 
stejnopi.sy. 

4. Tato smlouva obsahuje phlohy: 1 výpi.s z ŽR - i.nternet. 

Poji.stná smlouva uzavřena dne: 18.7.2016 
Jméno, příjmeni/název zástupce poji.sti.tele (ziskatele):  , zastoupený/á   
Poji.šťovací zprostředkovatel za stupující poji.stitele na základě plné moci. 
Ziskatelské číslo:  Regi.strační číslo ČNB: 213171PA 
Telefonní číslo :  
Emai.l:  

··· ········ ····· 
Podpi.s zást~pce p tstitele (ziskatele) 

/'\l<D~c.XT 

-,r •· .->,r., 
n· ·r! '\ ::-:Luerr 

4i 00 P:Jh? .: 
........................ f.,,: •ii'~'E" ·'·r, ., . 

Podpi.s poji.stnika 

j Strana 8 (celkem 10), RTF G" 



,. 

Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu ZSU-500/15 

Tato zvláštni. smluvni. ujednáni. (dále jen "ZSU") jsou nedilnou součástí pojistné smlouvy. 
V pří.padě, že je jakékoli. ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanoveni.m pojistné smlouvy, má přednost 
pří.slušné ustanoveni. poji.stné smlouvy. Nejsou-li. ustanoveni. pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni. poji.stné smlouvy i. ZSU zároveň. 
V pří.padě, že je jakékoli. ustanoveni. poji.stných podminek vztahuji.cí.ch se k poji.štěni. odpovědnosti. za újmu v 
rozporu s ustanoveni.m těchto ZSU, má přednost pří.slušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li. ustanoveni. pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanoveni. poji.stných podmínek a ZSU zároveň. 

Článek 1 
Další výluky z pojištěni 

Vedle výluk vyplývaji.cich z pří.slušných ustanoveni pojistných podminek a poji.stné smlouvy se poji.štění. 
nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) provozováním tržni.c a stánkovým prodejem v tržni.cich, 
b) provozováni.m zastaváren, heren, non-stop pohosti.nských zaří.zení. (restauraci, barů apod.), 
c) provozováni.m a pořádáním akcí. motori.sti.ckého sportu, paintballových střelni.c, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpi.ngu, zorbi.ngu, potápění., parasai.li.ngu, 
swoopi.ngu, surfingu, rafti.ngu, canyoni.ngu a obdobných akti.vi.t, 

d) provozováním a pořádáním ci.rkusových představeni, poutí a pouťových atrakci, zábavních parků , 
e) pořádáním tanečních zábav a di.skoték pro vice než 500 návštěvní.ků , 
f) či.nností kaskadérů, 
g) provozováním či.nnosti., při. které je porušována i.ntegri.ta li.dské kůže , 
h) ochranou majetku a osob a službami. soukromých detektivů, 
i.) či.nností agentury práce, 
j) směnárenskou činností., 
k) horni.ckou či.nnosti a či.nností. prováděnou horni.ckým způsobem, ražbou tunelů a štol, 
l) výrobou, opravami., úpravami., přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním , uschováváním a 

znehodnocováním zbrani. a bezpečnostního materi.álu. 

Článek 2 
Další výluky z pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni 

Vedle výluk vyplývajících z pří.slušných ustanoveni. poji.stné smlouvy a poji.stných podmí.nek se poji.štěni. 
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání. nevztahuje na povi.nnost 
nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukčni., analyti.cké, testovací., poradenské, konzultačni, účetni, plánovací., 

výzkumné, překladatelské a jakékoli. duševni. tvůrčí. či.nnosti., 
b) výsledky zkušebni, kontrolní. a revi.zni či.nnosti., s výji.mkou zkoušek, kontrol a revi.zi elektri.ckých, 

plynových, hasi.cí.ch, tlakových nebo zdvi.hacich zaří.zeni a zaří.zeni slouží.cích k vytápěni nebo chlazení, 
c) zastupováním, zprostředkovatelskou či.nnosh, správou majetku a ji.ných fi.nančni.ch hodnot, 
d) poskytováním software, zpracovánim a poskytováním dat a i.nformaci, 
e) poskytovánim techni.ckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), 
f) obchodem s léči.vy, s výji.mkou obchodu s volně prodejnými. léči.vými. pří.pravky mi.mo lékárny, 
g) poskytovánim zdravotní a veteri.nárni péče, 
h) provozovánim fi.t center a solári.í, poskytováním kosmeti.ckých, masérských, rekondi.čnich a regeneračnich 

služeb a služeb trenérů, 
i.) prováděnim geologi.ckých prací, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, di.stri.bud a prodejem elektri.cké energi.e, plynu, tepla 

apod., 
k) obchodem s eroti.ckým zbožím. 

Článek 3 
Pojištěni odpovědnosti. z provozu pracovních strojů 

1) Poji.štěni se vztahuje i. na povi.nnost poji.štěného nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti s vlastni.ctví.m 
nebo provozem motorového vozi.dla slouží.cí.ho jako pracovni. stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
či.nnosti. pracovní.ho stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) pí.srn. b) ZPP P-600/14). 

2) Poji.štěni se však nevztahuje na povi.nnost poji.štěného nahradi.t újmu, pokud: 
a) v souvi.slosti. se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni z pojištěni. 

odpovědnosti. za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch poji.štěného ji.nou poji.stnou smlouvou 
(zejména z povinného poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla), nebo 

Strana 9 (ce lkem 10), RTF GIi 



,,. 

b) jde o újmu, její.ž náhrada je předmětem povinného pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plnění. z takového poji.štění. nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i.) byla porušena povinnost takové poji.štěni. uzavřít, 
i.i.) jde o vozidlo, pro které právní. předpis stanoví. výjimku z povi.nného pojištěni. odpovědnosti. za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo 
i.i.i.)k újmě došlo při provozu vozi.dla na pozemní komunikaci., na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právní.mi. předpisy, 
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpi.sem vyloučena z povi.nného poji.štěni. odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozidla, 
d) ke vzni.ku újmy došlo ph účasti. na motori.sti.ckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně . 

3) Poji.sti.tel poskytne z poji.štěni dle tohoto článku poji.stné plněni: 
a) v případě újmy způsobené výkonem či.nnosti. pracovní.ho stroje, která nemá původ v jeho ji.zdě, nejvýše 

do částky odpoví.dají.ci. sjednanému li.mí.tu poji.stného plnění. pro poji.štěni. odpovědnosti. za újmu a v 
jeho rámci. (subli.mi.t), 

b) v případech neuvedených pod pi.srn. a) nejvýše do částky odpoví.daji.ci. sjednanému li.mi.tu poji.stného 
plněni pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného 
pro základní. pojištěni. odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t) . 

Článek 4 
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným připadům odpovědnosti. za újmu 

1) Z poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) nakládáním s nebezpečnými. chemi.ckými. látkami. a pří.pravky, stlačenými. nebo zkapalněnými. plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1) pi.srn. s) ZPP P-600/14), 
b) provozováním vodovodů a kanalizaci., úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývaji.cí. z čl. 2 odst. 1 pí.srn. 

r) ZPP P-600/14 neni. dotčena , 
c) pořádánim kulturní.ch, prodejnich a obdobných akci, po řádání.m sportovních akci., organi.zovánim 

sportovni. či.nnosti. , 

d) stavbou, opravami. a li.kvi.dad lodí., 
e) výstavbou a údržbou přehrad , pracemi. pod vodou, 

poskytne pojí.stí.tel poji.stné plnění. do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni. pro poji.štěni odpovědnosti. 
za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci li.mi.tu poji.stného plnění. sjednaného pro základní pojištěni. odpovědnosti za újmu 
(subli.mH). 

2) Z pojištění. odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni. v souvi.slosti. s: 
a) výrobou a obchodem s motorovými. vozi.dly a dalšími. motorovými. dopravní.mi. prostředky, včetně 

jeji.ch součástí. a pří.slušenství. , 
b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c) prováděním revi.zi. elektrických, plynových, hasí.cích, tlakových nebo zdvi.hací.ch zařízení. a zaří.zeni. 

sloužici.ch k vytápěni. nebo chlazeni., 
d) poskytováni.m techni.ckých služeb, 
e) provozováni.m útulků a ji.ných obdobných zařízeni. pečuji.cích o zvířata, 

poskytne poji.sti.tel pojistné plnění. do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. 
za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci. li.mi.t u pojistného p lněni sjednaného pro základní poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
(subli.mi.t). 

3) Z pojištěni. odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku vzni.klou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věci a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni (odchylně od čl. 3 odst. 2) pism. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
li.mi.tu pojistného plněni pro pojištění. odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze 
všech poji.stných události. nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci li.mi.tu pojistného plněni. 
sjednaného pro základní poji.štěni odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t) 

4) Je-li. sjednáno pojištěni. odpovědnosti za újmu způsobenou v souvi.slosti. s reali.tn{ činnosti nebo 
pronájmem nemovitosti. nebo je-li. pojištěni. sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti. za újmu 
způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti., vztahuje se takové pojištěni na 
odpovědnost za újmu vyplývaji.ci z vlastni.ctvi nebo držby pouze těch nemovitosti., které jsou v době 
vzni.ku škodné události. z pojištěni. odpovědnosti. za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v 
této pojistné smlouvě proti. ži.velnim pojistným nebezpeči.m , a pozemků k takovým nemovitostem 
pří.slušejicim . 

Strana 10 (celkem 10), RTF G" 



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu 

Úvodní stránka » Vyhledání subjektu » Seznam subjektu » Údaje subjektu 

&je z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Subjekt 

Obchodní firma: 

AKONTEXT, společnost s ručením omezeným 

Sídlo: 

Zárybničná 2048/7, 141 00, Praha - Záběhlice 

Identifikační číslo osoby: 

47286954 

Statutární orgán nebo Jeho členové : 

Jméno a příjmení: 

Ing. Martin Petras (2} 

Živnostenská oprávnění 

Živnostenské oprávnění č. 1: 

Předmět podnikán í: 

Obory činnosti: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské 
a kopírovací práce 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Druh živnosti: 

Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 

09.09.1992 
Doba platnosti oprávnění : 

na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Doc. Ing. Helmut Ježek, CSc. (1} 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: 

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Adresa: 

Jiřího ze Vtelna 1731/11, 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikační číslo 
provozovny : 

1009884891 

Zahájení provozování dne: 

01.09.2014 

Obor činnosti: Zprostředkován{ obchodu a služeb 

Adresa: 

Jiřího ze Vtelna 1731/11, 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikační číslo 
provozovny: 

1009884891 
Zahájení provozován í dne: 

Stránka č. 1 z 2 



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu 

01.09.2014 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 

Adresa: 

Jiřího ze Vtelna 1731/11, 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikační číslo 
provozovny: 

1009884891 

Zahájení provozování dne: 

01.09.2014 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Adresa: 

Jiřího ze Vtelna 1731/11, 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikační číslo 
provozovny: 

1009884891 

Zahájení provozování dne: 

01.09.2014 

(_ Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: 

r 

Doc. Ing. Helmut Ježek, CSc. (1) 

Datum narození: 

 

Občanství: 

Česká republika 

Jméno a příjmení: 

Ing. Martin Petras (2) 

Datum narození: 

 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu 

Stránka č. 2 ~ 



UPOZORNĚNÍ POJISTITELc 
podle 12789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Kooperativa pojišťovna , a.s., Vienna lnsurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1897 
(dále jen .Kooperativa') 

Příjmení a jméno I Obchodní firma (název): fr - I /V.> ú fL A N č L. .5 . íl • ú. 
-::i ' Za pojišťovaciho agenta jedná: 

O zaměstnanec a člen st.atuUmlho orgánu: Příjmení a jméno: 

O podřízený poj. zprostředkov•tet 
Příjmení a jméno/ Obchodní firma (název): 
Příjmení a jméno zaměstnance či člena statutárního orgánu podřízeného 
poj. zprostředkovatele, který jedná se zájemcem o pojíštění:2 

Cl zaměstnanec Kooperativy: 

Příjmení a jméno: 

3. ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (dále jen „klient") 
PH1meni, jméno, títul / Obchodní firma (název): 

AJ-o N T ...s . ll . o. 
I 

41 Klient má zájem o pojištění: 

O rekreač. domu a domácnosti 

E-mail: 

_ domácnosti O rodinného domu 
'--' odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla O havarijní O cestovní 

f8' pro podnikání klienta: O pojištěni majetku 

O pro případ smrtí O úrazu 

C] umožňujici zhodnocen( finančních prostředků: 
- INVESTIČN! HORIZONT: CJ krátkodobý (do 3 let) 
- POŽADOVANÁ MiRA RIZIKA: 0 garantovaný výnos 

O jiné pojištěni - jaké: 

4.2 Bližší spectfíkace požadavků klienta: 

pojištění odpovědnosti 

O nemoci O dět~ 

O střednědobý (3-10 let) 
O vysoce konzervativní 

O dlouhodobý (nad 10 let) 
O vyvážená 

Reg. folovregistruČNB: I} 11 13111f I 

Regístračni lislo v registru ČNB: I 

Ziskatelské číslo: 

O do dosaženi důchodového věku 
O vysoká O agresivní 

I I 

O),i-N[;. .> C//v'NO~Tt //2./7 y 
4.3 O 3 Klíent odmítl poskytnout údaje o svých požadavcích a potřebách a trvá na uzavřeni tohoto pojištění: 

DOPORUČENÍ PRO KUENTA 

I PPZ 

5:i Pojištění, které je klientovt nabtzeno: - - / / A 1------------'-p_o_~_1_..s_1_;:::.._-/V_1_..L-o-'D~N-'-/_1<._c A--'-T--=-E-~--=-s._K;_1/_c-'..-'f/ _ _c;z.---'--1..CC2C-..!.1_,,z. __ -_1_12_t:_c- /v_,,.,_"__,_1 •----1 G 
5.2 Důvody, proč je toto pojištěni kl\entovt nabízeno: 

[J • Klient odmítl poskytnout bližší údaje (vtz kolonka 4.3), osoba jednajíci za pojistitele proto vycházela jen z jeho požadavku. 

6. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE 
Kooperativa tímto ve smyslu § 2789 zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, upozorňuje klienta na ná;l. nesrovnalosti mezt jeho požadavky a nabízeným pojtštěnim. Klient si je těchto 
nesrovnalosti vědom a souhlas( se sjednáním pojištěn( tak, jak je mu nabízeno v pojistné smlouvě č. : . . . . . . ........ .. . . . . ............ ... ..... (tato kolonka se vyplňuJe 
pouze v případě, že takové nesrovnalosti skutečně jsou). 
Přehled a důvody nesrovnalosti mezi pobdavky klient.a a nabúeným pojištěnún: 

Klient svým podplsem potvrzuje, te  
• pfed podplsem tohoto formulá~e se seznámil s jeho obsahem, 
• obsah tohoto formulá,e odpovídá sděleni. klienta l zástupce poj

:::~;1~i;.~;~;;~~~~-~~ulá~e. . .. . ........... ............ . 
podpis so y zastupující pojisti.tele 

Ur~eno k pojistné smlouvě &lo: . .3 .c. o .. J .3. .l .3.a .. t.'.t 
1 Nezaškrtává se, pokud je pojlšťovaci agent fyzická osoba a jedná se zajemcem sám. V opačném pnpadě se zaškrtne a dále se zaškrtne t odpovídají polic"ko 

~eho zaměstnanec fi člen jeho statutárního orgánu nebo poď'rizený po~ zprostředkovateO a doplní se požadované identifikační údaje jednaj{d osoby. 
' Nevyplňuje se, pokud je podnzený poj. zprostředkovatel fyzická osoba a jedná se zájemcem sám. 
3 Toto se zaškrtne pouze v pnpadě, že klient pMel s požadavkem na konkrétní poj. produkt a nechce komunikovat o jiných možnostech. 
• Toto se zaškrtne pouze v případě, kdy se zaškrtává kolooka 43. 

i e g 
a 
G 



I 
~ 

, . ~ - I 

/ 

Z::\znam z jednání s klientem dle zákona č. 38/2004 Sb. / 

Klient ( zájemce o pojištt>ní / poji stn ík J 
Jméno. pi"íjmeni / Obchodní Firma: Akontext s. r.o. 
Rodné číslo / IČO : 017286954 

Poj išt'ovací Zprostředkovatel ( dále jen PZ ) 
Název Firmy : PK - lnsurance s. r.o. 
Registrační čís lo u ČNB: 21317IPA 
Sjednatelské číslo Kooperativy 9930016037 
Sídlo: Petrohradská 216/3, Praha 101 00 
Jméno a pr-íjmení osoby která za PZ vede 
jednání s klientem:  

Pojistný zájem, potřeby a specifické požadavky klienta , doporučení pojišťovacího 
Zprostředkovatele 
Chci pojistit: Poj i. rění odp(l\édno,t i 
Tťllární 7 1iačka. typ: 
Da l~í údaje: o rn7idlc \ tťc hnick~ parn111crr: . 1pu~l)b a (i čc:I roui. i1úni atd.). které ů1 liniu_ji doporučení 1wj i ~ťo1ac iho 

zprosrh:d kovatek.jsou zaznamcm\ny ,· poji<:tn.' smlou1t" n t11hléd ntn: 1 111odclnci pn_ii,t 11é och ran: . 
Poth~by klienta: POJIŠTt:i\ Í ODPOYĚDNOSTI Z PODi\lKÁ'IÍ 

Informace 
I. Poj i ,ťovac í zpro,rřc:dkol',Hel rn1i Poj i ~ťorna C:i osoba .i i ovlúdaj icí nc rrwj i rnwziljem 2,"idn~· pi'i1nf nebo nepi·ímý podíl na 

hl a. ovacích prúv,;:ch a kapitúlu. 
Stí.Znost na poji ;ťoYací ho zprosti"edkovatele nebo na sj ednané pojištční je možno podat pí semně. telefonicky nebo 
na kontaktní údaje Kooperati vy Poj i ~ťovn:· a.s .. na adresu poji~ťovacího zprosti·edkovarek nebo též na adresu 
Č"NB. Tím není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech na soud. 

2. Pojišťovací zprostí·edkovatel je prov i zně odměňován pojišťovno u. 

3. Pojišťovací zprosti·edkovarel provádí svou činnost způsobem. pi-i kterém neposk:·tuje analýzu podle~ 21 
odstavec 7 zákona .:.38/2004 Sb. Nabízí produkty pojišťoven. které je oprúvněn zastupovat. 

4. Záznam z jednání není závazn)' a nepředs tavuje nabídku na u?aYření pojistné sml ouvy ani pojistnou smlouvu . 

Prohlášení klienta 
v~·m podpisem pol\ rzuj i . 2e: 

iVli po,i išťm ac i z.pn1sri·edk<w::1 t..: I , : ,,·ět lil své dopon1 č..:ní. sroLu mit.:lne mi 0clp0\i:děl na 1•šechn: mé dotazy. upozornil 111.: 
na 111<12né n.:. rtwnal0~ri ( _j,l,u - li shled:u11 l mezi 111~111i p0 i.ada1 k: a rwb izenou pojistnou smlou,·ou a 1•1·. 1·.:' tl il mi j.:jich 
mni..nc' duskdk: . 
.!sem pře1 zal(a a jsem zcela SťLnárn L·n, a, kalkul aci po_i istnL'lw. po_ii,in~·1ni pnd mínkam i. s popisem nabízc:n>'Ch produktů 

\"četně jejich dopadu a mo2n>·ch ri zik a kt.: ró mi by la núk:i. ité 1 :, ,, <'tkna tak. í.e jsem schopen po~oudi t. zda nanho1·ané 
pojišténi oclpo, í(i{1 m)·m pů l kbúm a poi:ad:11·J...um. 
Potřeby a požadavky j,ou i•ádni: a úplně znznnmenúny 1·>sc a odpoddaj ící mno u poskyrn ut5·m ú daj ů n1 a mému skutdnému 
záměru týkajícímu se poj i<: t2ní. 
Po seznámení se se vše mi v>·~e un:denými materiály a informacemi chci sjednat nab ízené poji~tč ni. které je zcela 
1 yhovujki m)·m potřébám a požad,1vkťi m . a to i přés případné V)'se Ul'Cdené nesrovnalost i. 
Jsem si Y<:dom/a toho. že údaje. kre1·~ jsern bčhem jednání zamlčel/a. či z jakéhokol iv jiného dúvodu nesdě lil /a . nemohou 
být v záznamu a v poskytnurém doporučení zohledněny a 2c rnkol'ý chybťjící (1daj mohl ov li Ynit doporučení Yhoclného 
produktu. 

Kl is:nt 


	doc01512720220304135717.pdf
	doc01512820220304140440.pdf



